2025 年 2 月吉日

e Genome Order 会員各位

富士通 Japan 株式会社

e Genome Order サービス終了に関して(2 月 12 日発信)

謹啓    時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は e Genome Order サービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各メーカーの受注受付終了日が近づいてきており、今後のお問合せ先についてご案内させて頂きます。

これまで長きにわたりご愛顧頂きましたお客様には心より御礼申し上げます。

サービスの終了にあたりましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承

の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■取り扱い製品一覧について

・製造会社：株式会社ニッポンジーン及びユーロフィンジェノミクス株式会社の製品について修正追記しました。

■受注受付終了に関するご連絡

・株式会社トミー精工の製品が 2 月 17 日（月）17 時にて受注受付終了となります。

製造販売元が「株式会社トミー精工」の製品は、株式会社トミー精工で販売が予定されております。

見積・販売に関するお問い合わせは以下のお問合せ先までお願いいたします。

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社トミー精工 RESO ビジネスユニット 特定販売セクション

TEL ： 03-5967-0125 ／  e-mail ： reso_info1@tomys.co.jp

・栄研化学株式会社の製品が 2 月 18 日（火）13 時にて受注受付終了となります。

 製造販売元が「栄研化学株式会社」の製品は、販売元を変更し、栄研化学株式会社の代理店を通じての

販売となります。

 詳細は、1/24 に配信されている栄研化学株式会社からの案内、または以下の URL をご参照願います。

https://genome.e-mp.jp/news/pdf/eiken_20250124.pdf

＜本件に関する問い合わせ先＞

栄研化学株式会社 営業統括部 販売推進室 販売推進三部一課

TEL ： 03-5846-3287 ／ e-mail ： lamp@eiken.co.jp

・株式会社ニッポンジーンの製品が 2 月 18 日(火)15 時で受注受付終了となります。

mailto:reso_info1@tomys.co.jp
https://genome.e-mp.jp/news/pdf/eiken_20250124.pdf
mailto:lamp@eiken.co.jp

 詳細は、取り扱い製品一覧をご参照ください。(1/23(木) 、2/10(月)に受注受付終了済の製品を除く)

製造販売元が「株式会社ニッポンジーン」の製品に関する更新情報やご案内につきましては、以下の URL

をご参照願います。

https://nippongene-analysis.com/order/

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社ニッポンジーン 研究試薬部 学術営業課

TEL: 076-451-6548 / e-mail: support@nippongene-analysis.com

・ユーロフィンジェノミクス株式会社の取り扱い製品は、2 月 10 日（月）にて受注受付終了となりました。

製造販売元が「ユーロフィンジェノミクス株式会社」の製品につきましては、以下の方針です。

 カスタムオリゴ（固定塩基） ： 販売終了となります。代替品につきましては、以下の URL（栄研化学株式会社

の遺伝子検査情報サイト「Eiken GENOME SITE」）をご参照願います。

https://loopamp.eiken.co.jp/ego/02.html

 カスタムオリゴ DNA 生成 ： ユーロフィンジェノミクス株式会社へ注文して頂くことが可能です。

注文方法の詳細については、以下の URL（Eiken GENOME SITE）をご参照願います。

https://loopamp.eiken.co.jp/ego/03.html

＜本件に関する問い合わせ先＞

ユーロフィンジェノミクス株式会社

セールス＆マーケティング

TEL ： 03-6631-0105 ／ e-mail ： sales-jp@gsjp.eurofinsasia.com

■栄研化学株式会社からのご案内

・2025 年 2 月より PrimerExplorer の URL が変更となっています。従来サイトは 2025 年 3 月中旬頃に

閉鎖予定です。

新 URL ： https://primerexplorer.eiken.co.jp/

・e Genome Order サービス終了に関する情報を Eiken GENOME SITE 内に掲載しました。

詳細は以下の URL をご参照願います。

https://loopamp.eiken.co.jp/ego/

■個人情報に関するご案内

・eGenomeOrder での取り扱い製品は、各メーカーにて継続販売の予定です（一部の製品を除く）。

今までご購入いただいた製品に関するメーカーからのご案内、または取り扱い製品の最新情報等を

ご希望される場合は、引き続き製品取り扱い各メーカーから情報提供させて頂く予定です。

ご希望の会員様は、1/20 に発信しました、以下のメールでのお手続きをお願いいたします。

  「e Genome Order サービス終了に関して個人情報に関するご案内(1 月 20 日発信)

https://nippongene-analysis.com/order/
mailto:support@nippongene-analysis.com
https://loopamp.eiken.co.jp/ego/02.html
https://loopamp.eiken.co.jp/ego/03.html
mailto:sales-jp@gsjp.eurofinsasia.com
https://primerexplorer.eiken.co.jp/
https://loopamp.eiken.co.jp/ego/

■eGenomeOrder サービス終了時期 ： 2025 年 2 月 20 日（木）

・サービスの終了に伴い、e Genome Order 会員の募集は 2025 年 1 月末日をもって終了いたしました。

■取り扱い製品一覧 ： サイト内のお知らせへ掲載しております。ご参照ください。 https://genome.e-mp.jp/

＊最終出荷日は各メーカーの出荷日であり、お客様のお届け日ではありませんのでご注意ください。

■請求書と振込みに関して

・各メーカー様の出荷日：2025 年 2 月 20 日（木）をもってサービス停止となります。

 3 月上旬にネットプロテクションズから発送されるご請求書が最後となります。（お振込み期限：4 月末）

規定のお支払日迄のお手続をお願い申し上げます。

 また、各会員様とネットプロテクションズのお取引も 3 月上旬の御請求書（お振込み期限：4 月末）をもち

まして終了とさせていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■e Genome Order サービス全般に関して

＜請求関連及びサービス全般に関する問い合わせ先＞

富士通 Japan 株式会社

ソリューショントランスフォーメーション本部 EDI ソリューション事業部

e Genome Order（イーゲノムオーダー）事務局

TEL ： 0120-202-294

以上

https://genome.e-mp.jp/